GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ


1) ULUSLAR ARASI REKABETÇİLİK VE İŞBİRLİĞİ KONFERANSI
Ekonomi Bakanlığı’ndan alınan yazıda; 2011 yılında başlatılan “KOBİ İşbirliği ve Kümelenme Projesi” ile Türkiye ihracatının hedeflenen seviyelere ulaşması, ihracatımızdaki katma değerli ürünlerin oranının artması, farklı coğrafyalarda ve yeni hedef pazarlarda büyüme sağlanması amacıyla küresel değer zincirleri içerisinde yer alan tüm ülkelerle hem işbirliği yapan hem de rekabet eden Türk firmalarının geliştirilmesinin amaçlandığı belirtilmektedir. Ekonomi Bakanlığı’nın faydalanıcı olduğu proje ile 5 ilde kurulan Kümelenme Bilgi Merkezleri aracılığıyla KOBİ’lere eğitim, bilgiye erişim, verimlilik ve rekabet güçlerini artırma konusunda stratejik destek sağlandığı ifade edilmektedir. 

Yazıda devamla; proje kapsamında, Ekonomi Bakanlığı tarafından 4-5 Haziran 2013 tarihlerinde JW Marriott Hotel, Ankara’da iki günlük bir uluslararası konferans düzenleneceği bildirilmektedir. 

Konferansın belirlenen konu başlıkları aşağıdaki gibidir;

-
Küresel Inovasyon ve Ağ Yönetimi 

-
Dünyada Kümeler, Değer Zincirleri ve KOBİ’ler

-
Türkiye’deki İşbirliği Ağlarının Rekabetçiliğinin Desteklenmesi

-
Rekabetçilik ve İnovasyon

-
Sektörel İhracat Stratejileri ve İşbirliği Ağ Yapılarının Önemi

-
Dünya’da ve Türkiye’de Küme Girişimleri ve Rekabetçilik Projeleri

Konferans programı ekte yer almakta olup, konferansa katılımla 
ilgili teyitlerinizin    2 Haziran 2013 tarihine kadar, http://kobikumelenme.viyatour.com kayıt linki üzerinden giriş yaparak bildirilmesi gerekmektedir.
**************************************************
2) II.ULUSLARARASI GIDA AR-GE PROJE PAZARI ETKİNLİĞİ HK.
Ege İhracatçı Birlikleri’nden alınan bir yazıda;  Gıda ve tarım sektörünün gelişimine katkı sağlamak ve ihracatımızı artırmak, sektörün rekabetçiliğini artıracak çözümler bulmak, yeni teknoloji ve üretim metotları geliştirmek, gıda ve ilgili alanlarla bağlantılı olan ihracatçı firmalar, araştırma enstitüleri, üniversiteler ve diğer firmalar için bir buluşma platformu oluşturmak ve 2023 yılı için öngörülen 55 milyar dolarlık gıda ihracatı hedefine ulaşmak amaçlarına yönelik olarak Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin “II. Uluslararası Gıda Ar-Ge Proje Pazarı’’ etkinliğinin 03-04 Haziran 2013 tarihlerinde iki gün süresince İzmir’de Swissotel Grand Efes’te yapılacağı bildirilmektedir.

Yazıda devamla, ilk yılında büyük bir ilgi ve beğeni toplayan söz konusu etkinliğin 2013 yılında uluslararası bir boyut kazandığı, bu çerçevede Ege Üniversitesi ve Hollanda’nın tarım ve gıda ile ilgili araştırmalarda önde gelen üniversitelerinden Wageningen Üniversitesi ile bilimsel ortaklık kurulduğu belirtilmektedir. TİM ve TÜBİTAK’ın da desteklediği etkinliğe 12 ülkeden 410 proje başvurusunun yapıldığı, bu projeler arasından yapılacak değerlendirme sonucunda sergilenmeye layık görülenlerin etkinlik alanında yer alacağı, bu sayede geniş bir sanayi-üniversite ağı yaratılarak proje sahipleri ve sanayicilerin bir araya gelmesinin sağlanacağı ifade edilmektedir.

Etkinlik programı ekte yer almaktadır.

********************************************
3) AB’NİN ARJANTİN VE ENDONEZYA MENŞELİ ÜRÜNLERE UYGULADIĞI ANTİ-DAMPİNG ÖNLEMİ
Ekonomi Bakanlığı’ndan alınan yazıda; Avrupa Birliği (AB) tarafından Arjantin ve Endonezya menşeli ‘Biodizel’ ithalatına karşı 29 Ağustos 2012 tarihinde başlatılan anti-damping soruşturması kapsamında, http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2013:141:0006:0025:EN:PDF linkindeki AB Resmi Gazetesi örneğinden de görülebileceği üzere, 28 Mayıs 2013 tarihinde Arjantin’e ton başına 65,24 - 104,92 Avro, Endonezya’ya ise 0 - 83,84 Avro arasında değişen geçici anti-damping önlemleri yürürlüğe konulduğu ifade edilmektedir.
Bu minvalde Bakanlıklarınca bahse konu ürünlerin AB’ye ihracatında kayda değer bir rekabet avantajı sağlanabileceğinin mütalaa edildiği belirtilmektedir.
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